РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф ^
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 2019 г. №

г. Ардон

О плане проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории муниципального
образования Ардонский район на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район «Об
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» от
23 ноября 2017 года №441, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования Ардонский район на 2019 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район ardonl5.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника правового отдела администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район Хабалова В.Р.

Глава администрации

Утвержден
постановлением АМС МО

Ардонский район
от«/^Г» / / 2019г.

ПЛАН
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации местного

самоуправления муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

Ардонский район на 2019 год

№
Реквизиты муниципального нормативного правового

акта (вид муниципального нормативного правового акта,
наименование, дата принятия и вступления в силу, номер)

Примечание Срок
исполнения

Ответственные
Исполнители

1

Постановление Главы АМС МО Ардонский район от
30.10.2019 №424 «Защита прав потребителей в
муниципальном образовании Ардонский район
Республики Северная Осетия - Алания на 2019-2021
годы»

Проведение экспертизы
Постановления АМС МО

Ардонский район от 30.10.2019
№ 424 «Защита прав

потребителей в муниципальном
образовании Ардонский район
Республики Северная Осетия -

Алания на 2019-2021 годы»

ноябрь-
декабрь
2019г.

Хабалов В.Р.
Сабанова И.Г.